magi meus xpus **S. Sal**
ue cruy que in corpore
dedicta es 7 ex membris
eius tamq margaritus
ornata. **S. Suf. P. S. Onc**
cepit eis miseriu uo
emprore pando et qm
congruu et necessariu
crucas mystium fuit
ostendis **Tunc egas**
dicit. **Hec tu uana tuus**
natura. et michi duos
omipotentibz sacrificia
Cui Andreas. **Diporteru**
deo agni imactatu cot
tude offero. **P. P. Expā**
di manus meas tota die
in cruce ad yhm no tre
dntem s cont dicens in
qui ambulat uias n bo
natis s post pecc sua. **P.**
Deus ulconu dno de ulco
na libe egit. **Exaltare q**
iudicis tram reddi uerū
lucem suam. **Q. P. V.**
Tunc egas iussit eu
ced. **7. Et sum manibz**

uelus et collo uir su
ponda sustinent. **et p**
oms artus tam tuc
mortis supplicia pa
trient. **P. in. I. bi.**
uo eos tam d'fesse c
doret uigi inuina
tines. ne uoz puer
occasu sue femae dā
na paretur. **pro dicit**
ecarte iussit. **Exarhit**
dyabol' ad iussus xpi
na fidem. et du corop
m at d'pna se uidet
ingemur **Amouete**
cu inq ad oculi in
bris distendite. **et tupo**
cu corpe dissipate. **pe**
na ante ipā sui torm
ta sustineat. **P. Quat**
est di seruus ad omnia
p saluatoris noie iussit
menda ut du duos
mea inq punit. **in**
ue inq punitis. **in**

Prima en
at collat
uirgo sancta
catholica
mrepta
bilis. et huius
prohibebat
miser. **caduca**
assim eor qui
potente colit
et p defensione
i nocente hoies
latis. **P. in. P. Et**
Smula du turbe
entibz dicit
ab eis. et exans
sequit' h'issime
eis emisit spm
dubiu est q in
gruine sit
que p defensione
du censitet dnm
u. morte exopt. **P. in.**
Adem demp
fir tre mot uel
De sca **Emmēcia** inuis. et cu nimis

mea in hunc mundum
ut in hunc mundum
ut in hunc mundum
ut in hunc mundum

et in hunc mundum
et in hunc mundum
et in hunc mundum
et in hunc mundum

1435 649 01

1
Manuale confessorum
metricū opus utiq; p̄mendabile & succin-
ctū ex diuersis authenticis doctoribus stu-
diose collectū nedū cuiuslibet stat? cōfesso-
ribus vey et relligiosis ac sacerdotib? ce-
ter? p̄tile dinoscitur vt clare patet hmoi
prologum inspicientibus ꝛc.

M. Th. v. Loh 311 (Inx.)

(Ink.)

Quid in quolibet decretalium tractat et qual
sit ordo librorum eorum et ex sequenti sicut in Sexto
et Clementinis patet in sequentibus quinque metris
iuxta numerum librorum quod ponit dominus Bernh. in principi
pro decretalium in glo. Que profecto memorie sunt
commendanda confessorum

.i. primus liber decretalium

¶ Pars pro officia parat ecclesiarum ministros

.i. secundus decretalium

.i. parat

¶ Altera pars testes et cetera iudiciorum

.i. tertius decretalium

¶ Tercia de rebus et vita presbiterorum

.i. quartus decretalium

¶ Doctrinam rite nubere quarta docet

.i. quintus decretalium

.i. censuras ecclesiarum

.i. de pena et remissione.

¶ Ultima de vicariis et penis tractat eorum.

Prologus

Incipit pambulū metricū in quo causa mouens et utilitas opis subsequenti vel libelli presentis tangitur ubi etiā in generali notantur que principaliter hic tractantur per simplicium confessionum directione.

Nulla quod de leuitas sed plus instantia multa. Scribere memouit metricū prius manuali. In quo confessor breuius citiusque resoluet. Raros et varios casus hinc inde notatos. Qui sub codicibus sparsim per loca docent. Quorum sepe loca confessor non memoratur. Nec patet ex causis librorum sepe recursus. Cur non spernat opus hoc sed mente gerat. Nam quod ipse valet confessor solueret tractat. In quibus et papa presul dispensat et ipse. Deque potestate pape que plura ferunt. Quolibet ecclesie censuram discutit ample. Quis quibus irregularis sit suspicis istis. Que fieri prohibent nubia siue resolunt. De quibus et plura repis hinc inde notata. Quis foret ac heres post mortem tradit istis. Que cum ules sacris docet hic sponsalia iunges. Inde metris tractat circa mortalia septem. Ac precepta dei noueris inde dari. Sic facta septem sua per loca lustra. Casus vsure recitat spes symonie. Emptio uenditio cum redditione notant. Hinc sperant vota dat et indulgentia plura. Tangit defectus missa quibus cadentes. Cetera cōtenta ppendes forte placebunt. Hec alphabeti que diximus ordo docebit. Sunt anthominus et theodas iura pisanus. Ac certi reliqui doctores imo piti. Per quos contenta sunt singula rite probata. Dicta minus recte cernens veniam mihi prestat. Proque labore meo gratum do minus rogitando.

Apologeticum huius opusculi.

Hic penthimeri suus pulsus sepius uti. Ac paucis aliis utredo necesse figuris. Sic et apocopa peruenit que sincopa crebra. Ut breuius sit opus ad quod metra iunge laborant. Quod non per se potius liber iste patrat. Hec nam dulcorant memorant plura mi-

Abbreuiatura.

norat. **N**esit difficile stil^o inculte^o dat ecce. Non ni
si metrifa san^o metra corrigat ista. **N**i bene librē/
tur q̄ plures decipient. **H**oc cogūt metr^o p inepta
vocalula iuris. **C**ur st^o synonyma p talib^o apta
locata. **H**ic tenō moueat x̄sus si q̄ reperant. **P**er
loca nonnulla nā pueniētia poscit. **E**x alijs apta
misi miscuerā metra pauca. **S**ūt etiam medij vee
sus q̄q̄ locati.

¶ Pro intellectu eoz que in hoc opusculo ne/
cessitate metri causaq̄ breuitat^o min^o apte st^o
posita sequentia legant^o signāter ab eis qui istū
libellū sine glosa habuerint.